

GREI  **NYTT**
NR.1 1975 2. ÅRGANG
UTGITT AV SPORTSFORENINGEN «GREI»

TØFF avdeling for A-laget

Nytt NM·gull

Generalforsamling 4.april

**Klubbmesterskap i langrenn
16.mars**

Grei-Nytt utgitt av Sportsforeningen Grei, co. Formann Finn Arnesen, Apalløkka 23, Oslo 9. Redaktør: Arne Thoresen, Grorudveien 9 B, Oslo 9. Telefon: 25 81 65 pr. I redaksjonen: Finn Arnesen, Kjell Jullum, Arne Lie, Kjell Rodar og Steinar Sannes. Grei-Nytt utkommer fire ganger årlig, og sendes gratis til alle medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlem-

mer: Kr. 8,— pr. år. Annonsepriser: 1/1 side kr. 200, 1/2 side kr. 100, 1/4 side kr. 60, 1/8 side kr. 35. Annonser kan tegnes hos redaktøren.

Grei-Nytt trykkes i Norsk Prent L/L, Oslo, og opplaget er 1500 eks. Ved ettertrykk av stoff, vennligst oppgi kilde. Stoff til neste nr. av klubbavisa, som utkommer 1. juni, sendes redaktøren innen 25. april.

NM-gull til Ida og Trude

Nok en NM-tittel til Grei i bordtennis, denne gang besørget av de to juniorene Trude Larsen og Ida Stillerud. NM for yngre ble avviklet i Haraldshallen i Haugesund, og Erling Frilseth, leder for Grei-troppen forteller om mesterskapet:

— Arrangementet er det beste jeg har vært med på hittil, og all ære til Haugesund bordtennisklubb for det. Grei's tropp var en av de minste i mesterskapet, men burde også vært en av de sterkeste. Jentene våre innfridde, men gutta hadde vi ventet mere av.

— Første dag var det lagkamper. I damer junior møtte Grei Heddal, jentene spilte godt og vant 3—0. Neste kamp var mot Sandviken, Bergen, hvor vi ventet jevn motstand. Med fin innsats og glød av begge våre jenter, ble det også her 3—0 seier til Grei, nokså overraskende. Og i finalen mot Fokus fortsatte våre jenter med seire i alle kamper. Ida Stillerud vant sin første kamp mot Tone Folkesson 21—17, 21—19, og Trude Larsen slo Heidi Myhr 21—13, 21—12. I double ble det Grei-seier 21—9, 21—18. Dermed hadde Grei-jentene gjort rent bord, og var Norgesmestere. To medaljer og en fin pokal til foreningen.

*

I herrer junior lag møtte Grei KFUM, Molde. Gutta spilte her godt og vant 5—2. Neste kamp var mot Bergensklubben Fjell, og her møtte Greigutta mindre motstand enn ventet og vant 5—1. Mot Fokus i kvartfinalen viste det seg imidlertid at

vårt lag ikke var jevnt nok. Vår yngstemann Peer Lilleng, som tidligere hadde vunnet to lagkamper, tapte her sine kamper, men spilte jevnt med den svakeste hos Fokus. I Peer har Grei et talent utenom det vanlige. Øistein Frilseth vant sine tre kamper, og Espen Melbye én. På stillingen 4—4 spilte Espen mot Folkesson, men var dessverre uten sjanser. Fokus kom senere til finalen.

*

Double og gutter single ble skuffende for Grei. Per fikk strekk i nakken før sin singlekamp, og gikk ut i første runde. Jentene våre møtte Fokus som de slo klart i lagkampen. Nå tapte de, og var dermed ute av dansen. Her vil jeg påstå at Fokuslaget ødela for våre jenter med planlagt klapping for dårlige prestasjoner, noe mange lagledere og overdommer var enige om at de benyttet under flere kamper. Dette må vi forberede spillerne på neste gang. Usportslig opptreden vil jeg kalle det.

*

I junior herrer double spilte Espen og Øistein bra, og vant sine to første kamper. I tredje runde møtte de Stordahl-brødrene fra Bergen. Kampen ble helt jevn. Grei-gutta ledet 20—18 i avgjørende sett, men tapte etter meget bra spill. I mixed double tapte våre lag i kvartfinalen. Dessverre overbeviste de ikke i spillet.

*

Begge våre jenter spilte opp imot sitt beste, og gikk forsåvidt lett til semifinalen. Ida Stillerud slo Midtvik

fra Larvik 21—17, 21—11. Trude Larsen slo Kaaresen, Heddal 21—9, 21—11 i kvartfinalen. I semifinalen tapte Ida for Folkesson, Fokus i en jevn og god tre setts kamp, 22—24, 22—20, 16—21. Trude tapte sin mot den kjente Bergensspiken Solveig Greve med 21—23, 18—21. Her ble rett og slett rutinen avgjørende. Trude møtte Marianne Nilsen fra Heros først, og spilte her en kjempeskamp som hun vant 21—10, 21—18. Grei-jentene skal ha ros for fin innsats i alle kampene, noe som altså også ga resultater.

*

Herrer junior startet med at både Espen og Øistein ikke var i spillehumør. Begge tapte i tredje runde. Det gjorde også Peer, som hadde kviknet til igjen. Men i de to kam-

pene han vant spilte han godt og overbeviste med sitt store talent som bordtennisspiller. Han slo Hallan fra Mjøndalen 22—20, 11—21, 22—20, en kamp som beviste at han også har nervene i orden.

*

Men det er mye som mangler med våre spillere. Spesielt savner jeg lagånden. Et lag skal hjelpe hverandre under kampene, og være samlet. Med bedre forberedelser hadde nok gutta gjort det bedre. Jeg håper de har lært av dette, og kommer sterkere igjen.

*

Trude Larsen var også på juniorlandslaget mot Danmark og Finland i Fredriksværen 18.—19. januar. Øistein Frilseth var reserve på herrejuniorlaget, og Ida Stillerud reserve på damejuniorlaget.

klubbmesterskap i langrenn 16.mars

Av Arne Lie.

Grei holder fortsatt posisjonen som en av de «store» innen Oslo Skikrets. Dette gjelder både kvalitet og kvantitet. I 1974 hadde skigruppen bortimot 90 aktive medlemmer, samt en del trenere og ledere. De aktive er fordelt fra 8 år og oppover til seniorløpere, men hovedtyngden finner vi opp til 11 år, der vi har drøye 50 løpere. Med et slikt «grunnlag» håper vi at klubben etter hvert vil få større bredde også i de eldre årsklassene, der det

nå er heller tynt. Dette gjelder spesielt jenteklassene, hvor vi i dag ikke har mer enn 7 deltakere fra 12 år og oppover.

*

I høst arrangerte kretsen samlinger for løpere 14—16 år. Det ble to dagers samlinger fra Frognerseteren på barmark og en snosamling på Sjusjøen. Vi fikk med hele 7 løpere på samlingene: Lisbeth Johansen, Anita Ruud, Lise Mathisen, Marianne Breitung, Morten Ørn, Sjur Holvik og

Terje Lund. I tillegg var våre junior- og seniorløpere på Pellestova en weekend i desember for å skaffe seg verdifull snøtrening. Denne samlinga var i egen regi.

*

Sesongstarten har også i år vært problematisk, med dårlige snøforhold og også en del avlyste renn. Heldigvis for oss har våre konkurrenter ikke hatt noe bedre forhold, og vi har klart å hevde oss brukbart i de fleste av de renn vi har hatt med deltagere. På 203 starter er det blitt 87 premier, hvorav fem førsteplasser, syv andreplasser og fire tredjeplasser. I år, som i fjor, er det Ole Petter Knoph og hans kamerater i 13-års klassen som er de sikreste kortene. I tillegg har våre 9-års gutter hatt sterk framgang og er stadig å finne i toppen av premielistene.

*

26. januar skulle vi arrangert områderenn for løpere 12—15 år gutter og jenter, samt for kvinner junior fra Apalløkka skole. På grunn av snøforholdene ble vi tvunget til å flytte rennet til lørdag og arrangere det fra Sørkedalens I.F.'s klubbhus. Her var snøforholdene langt bedre, og løypene som Sørkedalens folk hadde preparert med snøscootere for oss var flotte, faktisk bedre enn de var da Sørkedalen arrangerte sesongens første store renn for de yngre. Vi hadde fått påmelding fra 450 løpere, men skiløperens verste fiende, influensaen, hindret over 100 løpere i å starte. Selv om det hele ble noe improvisert i uvante omgivelser, gikk arrangementet knirkefritt, og vi fikk stor takk fordi vi ikke hadde avlyst.

*

Som en del vet hadde Grei en stor tropp til Områdemesterskapet for 12—13 år i fjor, hele 9 deltagere. Med den sesongstarten vi har i år bør ikke årets tropp bli stort mindre, mulighetene for 7 deltagere skulle være store. I Hovedlandsrennet for 14—15 åringer kan Greis deltagerantall muligens bli øket med to, i tillegg til de fire plasene vi hadde i fjor. Disse mesterskapene går første helga i mars, så resultatene vil ikke komme i Grei-Nytt før lenge eter påske. I mellomtiden får vi håpe på fortsatt framgang for våre løpere og forhåpentlig noe mere snø enn vi har i skrivende stund (26.1.).

*

Skigruppas andre arrangement denne sesongen, Klubbmesterskapet, blir arrangert fra Apalløkka skole søndag 16. mars. Det blir også anledning til å ta skimerket den dagen. Startkontingent blir kroner 10,—. Påmelding på slippet nedenfor leveres sammen med startkontingenten til

Trygg Lie, Chrf. Hellumsv. 19 eller
Leif Ørn, Rødtvetvn. 5 A.

Påmelding kan skje i tlf. 25 08 43 (Lie) eller 25 49 93 (Ørn). Frist for påmelding er satt til 9. mars.

NAVN

ADRESSE

GRUPPE

FØDT

Generalforsamling 4.april

Vårgeneralforsamlingen avholdes i Klubbhuset fredag 4. april kl. 19.30. Forslagsfrist: 28. mars. Forslag sendes formann Finn Arnesen, Apalløkkeveien 23, Oslo 9.

Dagsorden:

1. Protokoll
2. Innkomne skriv
3. Innkomne forslag

4. Beretninger og regnskap
5. Valg.

På valg står viseformann, 2 styremedlemmer, 2 revisorer og valgkomité. Etter generalforsamlingen blir det bingo. Servering av kaffe og kaker.

På høstgeneralforsamlingen sist møtte bare 14 medlemmer. Det bør bli minst 100 denne gang. Møt fram!

VINNER SOM HAN VIL

Jeg trener fem dager i uka, det er minimum!

Noen annen forklaring på hvorfor han vinner alle de rennene han starter i, hadde ikke 13-årige Ole Petter Knoph da Grei-Nytt's utsendte slo av en prat etter områderennet i Sørkedalen 26. januar. Et renn forøvrig Grei arrangerte, og Knoph'ern vant som han ville, som vanlig.

Pr. 26. januar hadde han 20 seire av 22 mulige — i løpet av de to siste vintrene. I dag er statistikken forbedret ytterligere. Og bare for å repetere:

I 1973-sesongen startet han i 11 renn. Han vant 10, og ble nr. seks i ett.

I fjor hadde han også 11 starter, og vant 10 ganger. Disse to gangene er også de eneste rennene han ikke har vunnet.

Og verdt å merke seg: De to som har slått Ole Petter Knoph er også



Ole Petter Knoph etter seieren i Grei's områderenn i Sørkedalen.

Grei-gutter. Peter Hovind har tatt «skalpen» til sin argeste konkurrent en gang, og Halvor Holvik har gjort det samme.

Dagbladet var også på plass da Grei arrangerte områderenn i Sørkedalen, og skrev i rosende ordelag både om Ole Petter Knoph og Grei.

Det heter bl. a.:

— Gjennomsnittlig ligger Ole Petter Knoph 45 sekunder foran annenmann, og det er verdt å merke seg at løypa som går bare er tre kilometer.

Og videre:

— Grei, 56-årig Groruddalsklubb, stod for arrangementet i Sørkedalen. Måtte flytte rennet fra Lillomarka grunnet lite snø, men klubben overbeviste ikke bare arrangementsmessig, men også sportslig. Etter tredobbelt seier i guttenes 13-års klasse, er det ting som tyder på at klubben kan rose seg av å ha Europas beste tremannslag i denne klassen, i trioene Ole

Petter Knoph, Trond Strømdahl og Petter Hovind.

Også Akers Avis har skrevet om Knoph i vinter, og det er spesiell grunn til å merke seg at Grei-gutten var en av kandidatene til Akers Avis' idrettsstatuett for 1974. Han fikk den imidlertid ikke. Men som det bl. a. står å lese i Akers Avis:

— Vi regner med at han fortsatt vil vite å plassere seg i toppen av resultatlistene, og på den måten komme med i vurderingen når idrettsstatuetten skal deles ut senere.

Og det kan vi skrive under på at Ole Petter Knoph kommer til å gjøre. Med slik treningsvilje som han legger for dagen, må det bli suksess, også i fortsettelsen.

Sommerstid driver han med orientering, og mener kombinasjonen o-sport/langrenn er ideell. Vi tror ham så gjerne!

Håndball

— Riktignok har vi alltid 11 spillere i kampene, men fullt lag blir det likevel aldri. Alltid er det en eller et par av de beste spillerne som mangler, sier Bjørn Myrvang i håndballgruppa til Grei-Nytt.

I skrivende øyeblikk har håndballgutta 5 poeng i 5. divisjon, og det er usikkert om laget greier å beholde plassen i divisjonen.

Noen resultater fra seriekampene: Grei—Oslo Politi 17—20, Snarøen—Grei 15—20, Grei—Norges Land-

brukshøyskole 17—17, St.Hanshaugen—Grei 11—10, BI-studentene—Grei 14—12, Grei—Haslum 12—19, KFUM—Grei 20—15, Oslo Politi—Grei 18—22, Norges Landbrukshøyskole—Grei 18—12, Grei—Snarøen 15—20.

Herrehåndballaget har atter Bjørn Tønsberg mellom stengene, og man setter sin lit til at hans gjeninntreden på laget vil bety ny kontrakt i 5. divisjon. Herrehåndballaget trener i Linderudhallen hver onsdag fra 19.45—20.45. Nye spillere velkomne.

TØFF AVDELING FOR A-LAGET

6. divisjonsavdelingene i fotball er satt opp, og Grei kom i pulje med Furuset, Grüner, Haslum, Holmen, Kolsås, Press og Rosenhoff. Det er dobbelt serie, slik at hvert lag spiller 14 kamper.

Avdelingen virker ved første øyekast temmelig tøff, og det er helt klart at å vinne denne pulja blir vanskelig. Men likevel — det er topplassen Grei-gutta er ute etter, og sett på bakgrunn av treningsviljen, er det grunn til å se optimistisk på sjansene. 15—16 A-spillere er i fast trening tre ganger i uka (tirsdag/torsdag/lørdag), under ledelse av Bjørn Myhre, og mange av spillerne er i

tenåra. Ingen har gitt seg fra i fjor, mens det derimot har kommet nye til.

Av de sju lagene Grei skal møte, spilte to i 5. divisjon i fjor: Haslum og Press. Sistnevnte ble nest sist i sin avdeling med 10 poeng, Haslum ble sist med 7.

Furuset, Grüner, Holmen og Rosenhoff spilte i 6. divisjon i fjor, og plasserte seg således:

Furuset nr. 6 med 11 poeng, Grüner nr. 5 med 13 poeng, Holmen nr. 4 med 17 poeng og Rosenhoff nr. 3 med 18 poeng.

Kolsås, som er det sjuende laget, ble kretsmester i 7. divisjon i fjor.

HOVEDSTYRET

	Telefon
Formann: Finn Arnesen, Apalløkkveien 23	25 32 62
Viseformann: Randi Johansen, Trondheimsveien 386	25 45 48
Kasserer: Tove Olafsson, Sletteløkka 42, Oslo 5	25 16 58
Sekretær: Bodil Jullum, N. Kaldbakkvei 12	25 37 30
Styremedlemmer: Kjell Jullum, N. Kaldbakkvei 12	25 37 30
John Olafsson, Sletteløkka 42, Oslo 5	25 16 58
Oddvar Mathisen, Alundamveien 34	
Arne Thoresen, Grorudveien 9 B	25 81 65

GRUPPE-FORMENN

Bordtennis: Steinar Paulsen, Rødtvetveien 9 A	25 26 19
Fotball: Bjørn Kristiansen, Tjernerneien 8	25 57 63
Friidrett: John Olafsson, Sletteløkka 42	25 16 58
Håndball: Åge Østlie, Bonkallstubben 1	
Orientering: Ole Sannes, Sandåsveien 48	25 35 96
Ski: Trygg Lie, Chr. Hellumsvei 19	25 08 43
Syssel: Arne W. Pedersen, Jomfrubråttn. 75	28 53 47
Turn: Bodil Jullum, N. Kalbakkvei 12	25 37 30
Damegruppe: Thove Arnesen, Apalløkkveien 23	25 32 62

VÅRDUGNAD

Vårdugnad på klubbhuset (både ute og innvendig) avholdes lørdag 5. april fra kl. 10 på formiddagen. Det er mye som skal gjøres, og samtlige Greimedlemmer som har interes-

Trenings-tider

Herrehåndballaget trener i Linderud-hallen hver onsdag fra kl. 19.45—20.45. Nye spillere velkomne.

Turngruppas treningsdager:

Nordtvedt skole:

Mandag 5—7 kl. 17, gutter 7—9 år kl. 18, gutter 9—12 år kl. 19, herrer mosjon kl. 20.

Tirsdag: Piker 7—9 år kl. 17, piker 9—12 år kl. 18, piker 12—15 år kl. 19, damer mosjon kl. 20, damer mosjon kl. 21.

Torsdag: Piker 5—7 år kl. 17, piker 9—15 år kl. 18, ungdom piker kl. 19, damer mosjon kl. 20, damer mosjon kl. 21.

Rødtvedt skole:

Mandag: Piker 7—9 år kl. 17, piker 9—12 år kl. 18, piker 12—16 år kl. 19, damer mosjon kl. 20.

Tirsdag: Piker og gutter 5—7 år kl. 17, gutter 7—9 år kl. 18.15, gutter 9—14 år kl. 19.15, herrer mosjon kl. 20.15.

se av at klubbhuset ser best mulig ut bes møte fram. Det blir dessuten en lettere servering, og sikkert mye moro med på kjøpet.

Avsett denne lørdagen til en innsats for Grei!

Ammerud skole:

Tirsdag: Barn 5—7 år kl. 17, piker 7—9 år kl. 18, piker 9—15 år kl. 19, damer mosjon kl. 20, damer mosjon kl. 20.45.

Fredag: Gutter kl. 18, herrer kl. 19.

Bordtennisgruppa trener på Rødtvedt skole mandag, onsdag og fredag. *Mandag:* Nybegynnere fra kl. 17—18, deretter ordinær trening. *Onsdag:* Ordinær trening fra kl. 18. *Fredag:* Nybegynnere fra 17—18.30, deretter ordinær trening.

Sykkelgruppa trener hver tirsdag og torsdag på Rødtvedt skole fra kl. 19.15—21.45.

Damegruppa har møter i klubbhuset den første mandag i hver måned kl. 19. Alle Grei-damer velkomne.

Fotballgruppa (senior/junior) har utetrening fra Grei hver tirsdag og innendørstrening på Rødtvedt skole hver torsdag. Tirsdager kl. 19, torsdager kl. 19. Trening også på lørdager, fra kl. 11.30 på Greibanen.

Guttegruppa, fotball, trener mandag og onsdag. Mandag kl. 18.30 på Grei for smågutter, kl. 19.30 for gutter. Onsdag på Rødtvedt skole, smågutter kl. 18.30, gutter kl. 19.30.

Orienteringsgruppa trener på Rødtvedt skole fredager fra kl. 18.

Småplukk

Grei har nå 1350 medlemmer. Av disse er 234 kvinner over 17 år, 542 jenter under 17 år, 267 menn over 17 år og 307 gutter under 17 år. Litt underlig er det at foreningen har ytterst få medlemmer i aldersgruppen 17—30 år. Det er jo i realiteten i denne alderen idrettsfolk er på topp. Noe å tenke over.

Steinar Sannes har vunnet sin klasse (eldre junior) i et langrenn på Kongsberg.

Oddvar Mathisen er Greis «kursmann». De som er interessert i å gå idrettskurs av det ene eller annet slag, bes ta kontakt med ham. Adresse: Alundamveien 34.

Det er blitt satt opp tre nye lysmaster på Greibanen (på siden nærmest Vesletjern). Ennå er det ikke montert lys i dem, men det kommer. Da vil banen ha seks lysmaster, og flott flomlys.

Steinar Paulsen er blitt Oslomester i bordtennis, klasse A. På annen og

Friidrettsgruppa begynner utetreningen i begynnelsen av mai på Greibanen. Trening hver tirsdag kveld. Det vil også i år bli avholdt idrettsmerkeprøver, og prøver til ungdomsmerkene. Leder for friidretten i Grei er John Olafsson, og han håper på mange nye rekrutter i år, fra 8—9 år og oppover, både jenter og gutter.

tredjeplas fulgte også Grei-gutter: Terje Frilseth og Erik Hauge.

I klasse B ble det også Grei-seier, her ved Terje Frilseth. John Strange, Grei, ble nr. 3.

Øvrige Grei-plasseringer: Damer: Bente Paulsen nr. 2, Bente Aronsen nr. 3. Herrer junior: Øystein Frilseth nr. 2. Damer junior: Trude Larsen nr. 1. Old boys: Erik Hauge nr. 1. Herrer double: M. Simon/T. Frilseth, OSI/Grei nr. 1, S. Paulsen/P. Kristensen nr. 2, E. Hauge/E. Hauge, Sørlie/Grei nr. 3. Kurt Sigurdson/Arne Myhre nr. 3.

Damer double: Bente Paulsen/Anne Schierning, Grei/Fokus nr. 1. Bente Aronsen/Trude Larsen, Grei nr. 2. Mona Flinterud/U. Wang, Grei/Ski nr. 3.

Mixed double: Bente Paulsen/Steinar Paulsen nr. 2. Trude Larsen/T. Jacobsen, Grei/Fokus nr. 3. Bente Aronsen/U. Hansen, Grei/Fokus nr. 3.

Herrer junior double: Øystein Frilseth/T. Søbyskogen, Grei/Ski nr. 1.

Vi gratulerer bordtennisspillerne med sterke resultater, både i OM og endel andre stevner.

Stoff til neste nr. av Grei-Nytt, som utkommer 1. juni, må være redaktøren i hende innen 25. april.

TURN

Resultater fra klubbmesterskapet

Under 12 år:	Under 16 år:
1) Nina Jullum 19,45	1) Tone Bjerke 17,50
2) Mette Røang 17,50	2) Gunn Toven 15,30
3) Vibeke Gran 17,15	3) Inger Rastad 15,10
4) Hanne Hvam 16,25	4) Marit Lorentsen 14,95
5) Jeanette Larsen 15,05	Lund 14,95
6) Hege Ramberg 13,25	Over 16 år:
7) Bente Tjernslie 13,15	1) Ragnhild Røang
	2) Lill Stenersen

Det ble konkurrert i hopp, skranke, bom og frittstående.

.. ..

Resultatene fra kretsmeesterskapet viste at våre jenter plasserte seg slik:

Klasse under 12 år:	14) Nina Jullum 16,30
	24) Mette Røang 14,85
	25) Kristin Rørdam 14,70
Klasse under 16 år:	13) Tone Bjerke 16,70

* Grei's herrelag i eliteserien i bordtennis har pr. 10 februar 4 seriepoeng. Laget har bl.a. spilt uavgjort 5-5 mot Focus med Pål Guttormsen i spissen, og har videre en seier og uavgjort mot Sandviken fra Bergen.

I Groruddalsmesterskapet i langrenn, arrangert på Stovner 8. febr., fikk Grei 5 mestere: Anita Ruud (jenter 14 år), Lise Mathisen (jenter 15 år), Nina Holvik (klasse damer), Jan Tore Knoph (gutter 9 år), Ole Petter Knoph (gutter 13 år). Lise Mathisen fikk best tid av samtlige jenter i 5-km. løypa, og tok første napp i en nyoppsatt vandrepokal.

Groruddalsmesterskapet ble en ny bekreftelse på Grei's store styrke i langrennssport, og aller mest imponerte gutta i 9 og 13-års klassen. I begge disse klassene var det ikke langt unna reint bord til Grei.

* Oddvar Sandvik, nå aktiv i klassen over 57 år, har flere fine langrennsseiere å se tilbake på nå i vinter. Sandvik med familie har flyttet fra distriktet, men representerer fortsatt Grei. Gratulerer med 1. plassene, og fortsatt lykke til i langrennsløypa.

Herrer 5. div.	
Haslum	10 236-115 20
KFUM	10 144-108 18
NLHI	10 171-142 10
Snarøen	10 142-189 7
St. Hanshaugen	9 75-114 6
Grei	10 167-174 5
BI-studentene	9 117-168 4

* Første guttelag i fotball har allerede spilt årets første kamp, mot Vestli's førstelag i Mossehallen. Resultat 1 - 1

Norway Cup, verdens største fotballturnering, arrangeres i år for fjerde året på rad. Turneringen, som er for gutte- og jentelag i årsklassene 10-18 år hadde i fjor hele 5500 deltagere, og er blitt en knallsuksess. Bækkelaget Sportsklubb, Pepsi og Dagbladet står bak arrangementet, som i år går av stabelen i dagene 4-9. august.

Ennå har ingen Grei-lag deltatt i denne turneringen, og det bør forandres på. Det er store sjanser for å få kamper mot utenlandske lag, og for deltagerne er slike kamper svært inspirerende og morsomme. Dessuten er Norway Cup-deltagelse reklame for de lagene som deltar, da samtlige resultater står å lese på Dagbladets og en rekke andre avisers sportsider. Kampene spilles på Ekebergfeltet, så noen vanskeligheter bør det ikke være for Grei å stille lag i denne turneringen.

* Grei har meldt på 9 lag i årets fotballserie: A-lag (6. divisjon), C-lag, old boys-lag, juniorlag, to guttelag, to småguttlag og et lilleputtlag.

Langrennsresultater

ENDEL

LANGRENNSRESULTATER

Sigdalsrennet 22/12-74.

Yngre junior, 16 år:

1. Tor H. Holte, Hokksund	24.32
18. Pål Ørn, Grei	28.29
22. Ole M. Wiger, Grei	28.58
24. Tore Sannes, Grei	29.13

Eldre junior:

1. Torgeir Jøsendal, Heddal	36.21
20. Steinar Sannes, Grei	40.53
27. Tore Lie, Grei	45.04
29. Audun Kristiansen, Grei	49.53

Klasse C:

1. Frode Bjørkheim, Herkules	37.22
15. Morten Andersen, Grei	42.04

Soknarennet 15/12-74.

Yngre junior, 16 år:

1. Tor H. Holte, Hokksund	30.48
27. Tore Sannes, Grei	35.12
37. Ole M. Wiger, Grei	38.55

Gutter 15 år:

1. Geir Hole, Hokksund	15.37
8. Sjur Holvik, Grei	17.06
16. Terje Lund, Grei	17.31

Klasse C:

1. Oddvar Nygaard, Drafn	46.55
13. Morten Andersen, Grei	50.54

Eldre junior:

1. Lars Buttingsrud, Fossek.	44.51
20. Steinar Sannes, Grei	53.00

Burudrennet 28/12-74.

Jenter 12 år:

1. Aud B. Tenold, Hokksund	16.11
16. Janne Andersen, Grei	18.30

Jenter 13 år:

1. Nina Rokke, Liungen	14.45
15. Tove Mjelstad, Grei	17.10

Jenter 14 år:

1. Elisabeth Lunder, Svea	23.20
9. Lisbeth Johansen, Grei	25.04
13. Anita Ruud, Grei	25.59

Jenter 15 år:

1. Sonja Thon, Hokksund	22.43
5. Lise Mathisen, Grei	24.00

Jenter 16 år:

1. Vigdis Karmo, DBK	22.57
11. Marianne Breitung, Grei	25.18

Burudrennet 29/12-74.

Gutter 12 år:

1. Bjørn Barth, Pors	14.04
12. Jon Rørdam, Grei	15.44
30. Ragnvald Sannes, Grei	17.37

Gutter 13 år:

1. Odd E. Løkken, Frisk	13.53
7. Halvor Holvik, Grei	14.16
13. Morten Stabel Hansen, Grei	14.36
33. Einar Skaarud, Grei	16.04
37. Kjell Langmyren, Grei	16.29

Jenter 13 år:

1. Ingunn Oftebro, Holmen	15.32
14. Tove Mjelstad, Grei	17.10

Gutter 14 år:

1. Per Kaarby, Lyn	19.34
2. Morten Ørn, Grei	19.50
35. Jan Ivar Starheim, Grei	23.29

Gutter 15 år:

1. Geir Holte, Hokksund	18.08
8. Terje Lund, Grei	19.54

25. Sjur Holvik, Grei 20.49

Gutter 16 år:

1. Tor H. Holte, Hokksund 36.22
10. Pål Ørn, Grei 40.30
14. Tore Sannes, Grei 41.40
25. Ole M. Wiger, Grei 43.44

Eldre junior:

1. Lars Buttingsrud, Fossek. 53.38
9. Steinar Sannes, Grei 59.59
11. Tore Lie, Grei 62.31
14. Audun Kristiansen, Grei 68.34

Klasse C:

1. Vidar Avdal, Birkebeineren 56.16
7. Morten Andersen, Grei 59.21

Grorud IL's langrenn 5/1-75.

Gutter 11 år:

1. Kristian Næss, Linderud 7.18
7. Lars B. Johansen, Grei 7.48
18. Bjørnar Andersen, Grei 8.02
31. Gjermund Thoresen, Grei 8.29
40. Erik Petersen, Grei 8.39
61. Øivind Eriksen, Grei 9.25
62. Morten Nykaas, Grei 9.31
66. Lars Aurdal, Grei 9.39

Gutter 10 år:

1. Dag Aasgård, Bøler 7.45
14. Jon Kristian Olsen, Grei 9.07
27. Petter Olafsson, Grei 9.39
28. Tore Strømdahl, Grei 9.41
41. Rolf Granhaug, Grei 10.11
57. Morten Granhaug, Grei 11.13

Gutter 9 år:

1. Lars Rønningen, Høybr./St. 8.13
2. Jostein Thoresen, Grei 8.55
6. Stein-Erik Arne, Grei 9.28
11. Kjell Knutsen, Grei 10.00
12. Jan Tore Knoph, Grei 10.01
17. Bjørn Boge, Grei 10.15
21. Ronny Vestgård, Grei 10.38
33. Eivind Henriksen, Grei 11.21

36. Egil Olafsson, Grei 11.35
48. Vidar Nilsen, Grei 13.05
53. Bjørn Lund, Grei 14.31

Jenter 11 år:

ovn nef o,

1. Britt H. Ottersen, Høybr./St. 7.43
3. Mette Mjelstad, Grei 8.07
6. Hilde Starheim, Grei 8.38

Jenter 9 år:

1. Gry Eliesen, Høybr./St. 10.08
3. Katrine Sunde, Grei 10.44
6. Lise H. Gundersen, Grei 11.14
9. Trine Tveit, Grei 11.48
10. Laila Petersen, Grei 11.54
15. Lise Gundersen, Grei 14.39
18. Britt Sørensen, Grei 15.03
19. Frøydis Arnesen, Grei 17.32

Jene 10 år:

1. Elisabeth Bjerg, Høybr./St. 8.45
18. Berit Ryen, Grei 10.39
23. Lisbeth Kristiansen, Grei 11.15
25. Heidi Gundersen, Grei 12.28
29. Gro Bredesen, Grei 13.32
30. Lisbeth Andersen, Grei 13.42

Bærum Skiklubs langrenn 4/1-75.

Guter 16 år:

1. Vidar Solheim, Holmen 25.15
7. Tore Sannes, Grei 27.49
11. Ole Morten Wiger, Grei 28.38

Eldre junior:

1. Magne Moløkken, Fossek. 49.47
26. Steinar Sannes, Grei 59.49
28. Tore Lie, Grei 62.26
29. Audun Kristiansen, Grei 62.27

Kretsmesterskapet 19/1-75.

Yngre junior:

1. Kjell A. Sakshaug, Lyn 50.39
8. Ole Morten Wiger, Grei 54.39
13. Tore Sannes, Grei 56.22

Klasse C:

1. Avle Chris Bjørn, Garden 1.10.42
24. Morten Andersen, Grei 1.25.16

Kjelsås-rennet 12/1-75.

Jenter 9 år:

1. Gry Eliesen, Høybr./St. 9.07
8. Katrine Sunde, Grei 10.20
10. Trine Tveit, Grei 10.38
16. Lise Gundersen, Grei 12.29

Jenter 10 år:

1. Inger J. Lindvik, Kjelsås og
Helen Lexberg, St.kam. 8.55
12. Berit Ryen, Grei 9.42
17. Lisbeth Kristiansen, Grei 9.57
19. Heidi Gundersen, Grei 10.01
20. Lise H. Gundersen, Grei 10.03
32. Lisbeth Andersen, Grei 11.40

Jenter 11 år:

1. Kristin Benum, Gjelleråsen 7.27
4. Mette Mjelsad, Grei 8.11
6. Hilde Starheim, Grei 8.16
14. Kari Anne Haug, Grei 9.07

Jenter 12 år:

1. Anne Johansen, Årvoll 12.13
8. Janne Andresen, Grei 13.32

Jenter 13 år:

1. Torill Hallan, Årvoll 11.54
8. Tove Mjelstad, Grei 13.29

Jenter 14 år:

1. Anne C. Løvald, Holmen 18.50
2. Anita Ruud, Grei 19.11
6. Lisbeth Johansen, Grei 20.10

Jenter 15 år:

1. Sidsel Owren, Haslum 18.18
6. Lise Mathisen, Grei 18.58

Gutter 9 år:

1. Øysein Botillem, Lamberts. 8.04
2. Jan Tore Knoph, Grei 8.21

9. Bjørn Boge, Grei 9.16
10. Stein-Erik Arne, Grei 9.17
11. Jostein Thoresen, Grei 9.18
12. Ronny Vestgård, Grei 9.22
24. Jarle Homb, Grei 9.52
31. Kjell Knutsen, Grei 10.10
44. Bjørn Lund, Grei 11.07
46. Eivind Henriksen, Grei 11.21
53. Vidar Nilsen, Grei 12.09

Gutter 10 år:

1. Dag Aasgaard, Bøler 7.38
6. Peter Olafsson, Grei 8.20
35. Jon Kristian Olsen, Grei 9.15
40. Tore Strømdahl, Grei 9.17
67. Roy Sunde, Grei 10.18
71. Rolf Granhaug, Grei 10.34
76. Morten Granhaug, Grei 11.12
80. Gorm Hustad, Grei 13.59

Gutter 11 år:

1. Kristian Næss, Linderud 7.12
5. Bjørnar Andersen, Grei 7.29
9. Gjermund Thoresen, Grei 7.40
19. Lars B. Johansen, Grei 7.54
38. Erik Petersen, Grei 8.30
42. Lars Aurdal, Grei 8.35
45. Morten Nykas, Grei 8.41
50. Øivind Eriksen, Grei 9.04

Gutter 12 år:

1. Henning Schikora, Hoslet. 11.55
9. Jon Rørdam, Grei 12.26
38. Ragnvald Sannes, Grei 13.33

Guter 13 år:

1. Ole Petter Knoph, Grei 10.27
3. Peter Hovind, Grei 11.08
7. Trond Strømdahl, Grei 11.29
12. Halvor Holvik, Grei 11.39
31. Morten Stabel Hansen, Grei 12.17
36. Einar Skaarud, Grei 12.28
60. Øistein Nordal, Grei 13.06
78. Kjell Langmyren, Grei 13.41

<i>Gutter 14 år:</i>	
1. Kjell Larsen, Bærum Skikl.	16.08
56. Jan Ivar Starheim, Grei	19.01

<i>Gutter 15 år:</i>	
1. Seinar Amundsen, Skeid	15.40
4. Sjur Holvik, Grei	15.59
7. Terje Lund, Grei	16.16

<i>Gutter 16 år:</i>	
1. Aadne Bekken, Bjerke	32.49
16. Tore Sannes, Grei	35.03
26. Ole M. Wiger, Grei	36.16
30. Pål Ørn, Grei	36.50

<i>18—19 år:</i>	
1. Reidar Wold, Garden	47.12
18. Steinar Sannes, Grei	52.08
26. Tore Lie, Grei	53.29
36. Audun Kristiansen, Grei	56.34

<i>Klasse C:</i>	
1. Ola Rudi, Garden	48.37
9. Morten Andersen, Grei	52.01

Lauritz Bergendahls Minneløp.

<i>Jenter 12 år:</i>	
1. Anne Johansen, Arvoll	15.29
16. Anne Karin Eriksen, Grei	17.53
20. Janne Andresen, Grei	18.14

<i>Jenter 13 år:</i>	
1. Torill Hallan, Arvoll	15.04
12. Tove Mjelstad, Grei	16.41

<i>Jenter 14 år:</i>	
1. Kitty Dahl, Njård	20.32
8. Anita Ruud, Grei	21.32
13. Lisbeth Johansen, Grei	22.09

<i>Jenter 15 år:</i>	
1. Anne Ottersen, Høybr./St.	20.12
19. Lise Mathisen, Grei	22.05

<i>Jenter 16 år:</i>	
1. Tove G. Solheim, Skrim	19.06
16. Marianne Breituft, Grei	22.19

<i>Gutter 12 år:</i>	
1. Fredrik Thaulow, Njård	13.37
26. Jon Rørdam, Grei	15.58
65. Ragnvald Sannes, Grei	17.23
96. Harald Arnesen, Grei	19.15

<i>Gutter 13 år:</i>	
1. Ole Petter Knoph, Grei	13.03
4. Trond Strømdahl, Grei	14.32
5. Halvor Holvik, Grei	14.36
40. Einar Skaarud, Grei	15.43
44. Morten Stabel Hansen, Grei	15.52
72. Kjell Langmyren, Grei	16.36
88. Øistein Nordal, Grei	17.16

<i>Gutter 14 år:</i>	
1. Kjell Larsen, Bærum Skikl.	18.38
10. Morten Ørn, Grei	19.27
91. Jon Ivar Starheim, Grei	23.01

<i>Gutter 15 år:</i>	
1. Bern Lund, Heming	18.41
10. Terje Lund, Grei	19.23
19. Sjur Holvik, Grei	19.50

<i>Gutter 16 år:</i>	
1. Vidar Solheim, Holmen	33.26
19. Pål Ørn, Grei	36.50
22. Ole M. Wiger, Grei	37.23
25. Tore Sannes, Grei	37.52

<i>Eldre junior:</i>	
1. Nils Bekkemellom, Gjøvik	54.01
15. Steinar Sannes, Grei	60.10

Lagmessig ble Grei nr. 10 i Lauritz Bergensdals minneløp med 28 poeng. Bærum Skiklub ble best med 68 poeng.

Grei's områderenn i Sørkedalen 25/1-75.

<i>Gutter 12 år:</i>	
1. Fredrik Thaulow, Njård	12.47
12. Jon Rørdam, Grei	14.47
31. Ragnvald Sannes, Grei	16.19

<i>Gutter 13 år:</i>	
1. Ole Peter Knoph, Grei	12.09
2. Trond Strømdahl, Grei	13.12
3. Petter Hovind, Grei	13.16
9. Halvor Holvik, Grei	13.49
23. Einar Skaarud, Grei	14.36
28. Morten Stabel Hansen, Grei	14.45
46. Øistein Nordal, Grei	15.23
37. Kjell Langmyren, Grei	15.25

<i>Jenter 12 år:</i>	
1. Anne Johansen, Arvoll	14.27
7. Anne Karin Eriksen, Grei	16.21
14. Janne Andresen, Grei	17.39

<i>Jenter 14 år:</i>	
1. Kitty Dahl, Njård	18.18
6. Lisbeth Johansen, Grei	20.41

<i>Jenter 15 år:</i>	
1. Anne Ottersen, Høybr./St.	19.14
4. Lise Mathisen, Grei	20.02

<i>Gutter 14 år:</i>	
1. Per Kaarby, Lyn	17.05
18. Morten Ørn, Grei	16.42
45. Jan Ivar Starheim, Grei	20.47

<i>Gutter 15 år:</i>	
1. Dag Mobakken, Grorud	16.45
4. Terje Lund, Grei	17.18
6. Sjur Holvik, Grei	17.19

25 januar.

<i>Jenter 9 år:</i>	
1. Gry Eliesen, Høybr./St.	9.49
3. Trine Tveit, Grei	11.02
5. Laila Irene Pettersen, Grei	12.07
8. Britt Sørensen, Grei	13.35

<i>Jenter 10 år:</i>	
1. Anne Lise Berg, Kjelsås	9.19
5. Heidi Gundersen, Grei	10.13
7. Berit Ryen, Grei	10.27
8. Lisbeth Kristiansen, Grei	10.35

<i>Jenter 11 år:</i>	
1. Britt H. Ottersen, Høybr./St.	8.39
2. Mette Mjelstad, Grei	8.53

<i>Gutter 9 år:</i>	
1. Jan Tore Knoph, Grei	9.21
2. Jostein Thoresen, Grei	9.24
6. Ronny Vestgård, Grei	9.58
7. Stein-Erik Arne, Grei	10.07
9. Egil Olafsson, Grei	10.20
17. Bjørn Lund, Grei	11.34

<i>Gutter 10 år:</i>	
1. Dag Aasgaard, Bøler	8.23
14. Jon Kristiansen, Grei	9.44
27. Roy Sunde, Grei	10.49

<i>Gutter 11 år:</i>	
1. Knut Ellingsrud, Kjelsås	8.07
9. Erik Petersen, Grei	9.24

Bordtennis

Heddalsspretten, bordtennisturnering på Notodden med Heddal BTK som arrangør, hadde over 200 deltagere, deriblant en tropp fra Grei. Noen resultater:

Klasse A damer: 2 Trude Larsen, Grei. *Damer junior:* 1 Trude Larsen, Grei. *Herrer klasse B:* 1 Jon H. Strange, Grei. 2 Øystein Frilseth, Grei. *Herrer junior:* 1 Øystein Frilseth, Grei. *Mixed double:* 1 Bente Aronsen, Grei/Svein Erik Nordby, Larvik.

Husk

KLUBBMESTERSKAPET I LANGRENN
SØNDAG 16.MARS.



VARGENERALFORSAMLINGEN I
"GREI"HUSET FREDAG 4.APRIL



VARDUGNAD PÅ "GREI" LØRDAG
5.APRIL